o s L CSv
Associazione Capofila: VENTITRE' Municipalita: V
Orario Luogo di realizzazione ) .. s
Data . Azione progettuale Descrizione attivita
(dalle/alle) (indirizzo)
16/02/2016 10.00/12.00 Via R. Lordi 7 Coordinamento Riunione con i partner del progetto
19/02/2016 10.30/12.00 Sala Giunta - Palazzo S.Giacomo Conferenza stampa Presentazione Agenzie - Presenti tutti i partner
22/02/2016 9.00/10.30 Sede Municipalita Via Morghen Incontro CSST Presentazione progetto Assistenti sociali Vomero
i L . i . Valorizzazione dell'invecchiamento  Campagna "Due passi in centro" (programma come da
26/02/2016 8.30/12.30 Piazza Municipio/Antisala dei Baroni . )
attivo locandina)
29/02/2016 9.00/10.30 Sede Municipalita Arenella Incontro CSST Presentazione progetto Assistenti sociali Arenella
Comitato Piazza Fuga. Ordine del giorno:
09/03/2016 17.30/19.30 Via R. Lordi 7 Promozione cittadinanza attiva e 8 & , , \
Riqualificazione area retrostante Funicolare Cimarosa
10/03/2016 12.00/13.15 Sede Municipalita Vomero Incontro Presidente Municipalita Programmazione attivita condivise
10/03/2016 9.30/11.30 V. R. Lordi Valorizzazione invecchiamento attivo Corso di Tablet
17/03/2016 13.00/15.00 V. R. Lordi Riunione organizzativa Programmazione attivita cittadinanza attiva
17/03/2016 9.30/11.30 V. R. Lordi Valorizzazione invecchiamento attivo Corso di Tablet
L . Convocazione Commissione Politiche . s . . .
23/03/2016 10.30/13.00 Sede Municipalita Vomero Via Morghen Sociali Illustrazione attivita AC5 e programmazione interventi
24/03/2016 9.30/11.30 V. R. Lordi Valorizzazione invecchiamento attivo corso di Tablet
HICUILILIU LUITL O UIdDD1 UCIH IDLILULU 1DL1uZiviic Ju'JCI vic
30/03/2016 9.00/17.00 Centro Pastorale Giovanile Shekina Cittadinanza attiva "G. Siani" per promozione spazi di riflessione sul

| P | PSR S M-

somlmimd il A Al




31/03/2016

01/04/2016

07/04/2016

07/04/2016

09/04/2016

11/04/2016

14/04/2016

17/04/2016

20/04/2016

20/04/2016

20/04/2016

21/04/2016

21/04/2016

26/04/2016

26/04/2016

26/04/2016

27/04/2016

11.00/12.30

10.30/12.45

9.30/11.30

10.00/12.00

9.30/13.00

16.00/18.00

9.30/11.30

10.30/13.00

9.30/11.30

13.00/16.00

16.00/18.00

9.30/11.30

12.00/14.00

8.30/10.30

11.30/12.30

14.30/16.30

17.00/20.00

Via R. Lordi 7

Sede Municipalita Vomero Via Morghen

V. R. Lordi

Palazzo S. Giacomo

Aversa Porta Napoli

Sede Municipalita Vomero Via Morghen

V. R. Lordi

Museo PAN

ViaR. Lordi 7

Via R. Lordi 7

ViaR. Lordi 7

Via R. Lordi 7

Parrocchia S. Gennaro Via Bernini

Giardini di Via Ruoppolo

Via R. Lordi 7

CSV CdN

Via R. Lordi 7

Cittadinanza attiva
rocus UISGIIILLGLIVU dU. )U)LCSIIU

luoghi di aggregazione e promozione
- I RPN |- Y B PP o P [P DI JE S
Valorizzazione invecchiamento attivo

Recupero spazi verdi

Valorizzazione invecchiamento attivo

Coordinamento e presentazione
cittadinanza progetto

Valorizzazione invecchiamento attivo
Valorizzazione invecchiamento attivo
Valorizzazione invecchiamento attivo
Cittadinanza attiva
Valorizzazione invecchiamento attivo
Valorizzazione invecchiamento attivo
Valorizzazione invecchiamento attivo
Cittadinanza attiva
Cittadinanza attiva
Valorizzazione invecchiamento attivo

Cittadinanza attiva

Incontro con Associazione 400ml per lancio Street Art

Programmazione interventi Commissione Politiche
Sociali e Presidente M. Coppeto

corso di Tablet

Incontro con il vicesindaco Dott. Del Giudice per
richiesta recupero aree verdi abbandonate

"Due passi in Centro" + Visita guidata Aversa

Riunione di coordinamento e presentazione alla
cittadinanza progetto

corso di Tablet

Visita guidata Mostra Monografica Gianni Pisani

Corso di Tablet

Riunione di coordinamento "La citta dei ragazzi"

Presentazione App Progetto Zoom - 'Health Kit Gesi per
il monitoraggio della pressione sanguigna

Corso di Tablet

Incontro con Padre Massimo per programmazione
eventi di socializzazione

ITICUTILTLU LUTT LILLAUlTil Ui CUITIILaLlu nNivlic AlLL pci

interventi e richieste da apportare nei giardinetti +

HIVRPRPR SV -

Riunione con presidente Associazione 400ml per Street
Art

PPRPRRGPRpRp M- HEPR R H

Progetto Memory
NIUTTTUTIC CUTTITTTIDSIVIIC ATTTVICIILE P YIesciitaZziviic

progetto sul Quartiere Sanita e con Comitato Piazza

Cevm



28/04/2016

29/04/2016

03/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

12/05/2016

12/05/2016

16/05/2016

17/05/2016

19/05/2016

21/05/2016

29/05/2016

17.00/20.00

9.00/11.00

14.30/17.30

9.30/11.30

14.30/17.30

11.30/13.30

14.30/17.30

9.30/16.30

9.30/12.30

10.00/12.00

14.30/17.30

9.30/11.30

10.00/16.00

10.00/13.00

Salerno - Centro Sociale Via Vestuti

Centro Caraxe - Via Toledo

Casa di Riposo "G.Signoriello - 2a trav.

Via Duca degli Abruzzi 8

Via R. Lordi 7

Casa di Riposo "G.Signoriello - 2a trav.

Via Duca degli Abruzzi 8

ViaR. Lordi 7

Casa di Riposo "G.Signoriello - 2a trav.

Via Duca degli Abruzzi 8

Benevento - Rocca dei Rettori

Casa di Riposo "G.Signoriello - 2a trav.

Via Duca degli Abruzzi 8

Shekina - Centro Pastorale Giovanile

CSV CdN

V. R. Lordi

Parco Urbano Camaldoli

Agora Dema - Via S. Brigida

Promozione cittadinanza attiva

Cittadinanza attiva

Valorizzazione invecchiamento attivo

Valorizzazione invecchiamento attivo

Valorizzazione invecchiamento attivo

Cittadinanza attiva

Valorizzazione invecchiamento attivo

Promozione cittadinanza attiva

Valorizzazione invecchiamento attivo

Cittadinanza attiva

Valorizzazione invecchiamento attivo

Valorizzazione invecchiamento attivo

Valorizzazione invecchiamento attivo

Valorizzazione invecchiamento attivo

"Due passi in Centro" + Visita Giardini - Salerno
Riunione coordinamento "La citta dei ragazzi"
Progetto Memory

Corso di Tablet

Progetto Memory

IICUTILTVU LU OCEITLAl VU INdZiviidlic  UuUlllia

Associazione Nazionale Famiglie Datori di lavoro
RPTI

Progetto Memory

"Due passi in centro" + Visita Centro Storico Benevento
Progetto Memory

Riunione coordinamento "La citta dei ragazzi"

Progetto Memory

Corso di Tablet

Giornata all'aperto con pranzo presso le monache al
Parco Urbano

Balera day -



