



Associazione Capofila: VENTITRE'

Municipalità: V

Data	Orario (dalle/alle)	Luogo di realizzazione (indirizzo)	Azione progettuale	Descrizione attività
16/02/2016	10.00/12.00	Via R. Lordi 7	Coordinamento	Riunione con i partner del progetto
19/02/2016	10.30/12.00	Sala Giunta - Palazzo S.Giacomo	Conferenza stampa	Presentazione Agenzie - Presenti tutti i partner
22/02/2016	9.00/10.30	Sede Municipalità Via Morghen	Incontro CSST	Presentazione progetto Assistenti sociali Vomero
26/02/2016	8.30/12.30	Piazza Municipio/Antisala dei Baroni	Valorizzazione dell'invecchiamento attivo	Campagna "Due passi in centro" (programma come da locandina)
29/02/2016	9.00/10.30	Sede Municipalità Arenella	Incontro CSST	Presentazione progetto Assistenti sociali Arenella
09/03/2016	17.30/19.30	Via R. Lordi 7	Promozione cittadinanza attiva	Comitato Piazza Fuga. Ordine del giorno: "Riqualificazione area retrostante Funicolare Cimarosa"
10/03/2016	12.00/13.15	Sede Municipalità Vomero	Incontro Presidente Municipalità	Programmazione attività condivise
10/03/2016	9.30/11.30	V. R. Lordi	Valorizzazione invecchiamento attivo	Corso di Tablet
17/03/2016	13.00/15.00	V. R. Lordi	Riunione organizzativa	Programmazione attività cittadinanza attiva
17/03/2016	9.30/11.30	V. R. Lordi	Valorizzazione invecchiamento attivo	Corso di Tablet
23/03/2016	10.30/13.00	Sede Municipalità Vomero Via Morghen	Convocazione Commissione Politiche Sociali	Illustrazione attività AC5 e programmazione interventi
24/03/2016	9.30/11.30	V. R. Lordi	Valorizzazione invecchiamento attivo	
30/03/2016	9.00/17.00	Centro Pastorale Giovanile Shekinà	Cittadinanza attiva	"G. Siani" per promozione spazi di riflessione sul

31/03/2016	11.00/12.30	Via R. Lordi 7	Cittadinanza attiva	Incontro con Associazione 400ml per lancio Street Art
01/04/2016	10.30/12.45	Sede Municipalità Vomero Via Morghen	luoghi di aggregazione e promozione	Programmazione interventi Commissione Politiche Sociali e Presidente M. Coppeto
07/04/2016	9.30/11.30	V. R. Lordi	Valorizzazione invecchiamento attivo	corso di Tablet
07/04/2016	10.00/12.00	Palazzo S. Giacomo	Recupero spazi verdi	Incontro con il vicesindaco Dott. Del Giudice per richiesta recupero aree verdi abbandonate
09/04/2016	9.30/13.00	Aversa Porta Napoli	Valorizzazione invecchiamento attivo	"Due passi in Centro" + Visita guidata Aversa
11/04/2016	16.00/18.00	Sede Municipalità Vomero Via Morghen	Coordinamento e presentazione cittadinanza progetto	Riunione di coordinamento e presentazione alla cittadinanza progetto
14/04/2016	9.30/11.30	V. R. Lordi	Valorizzazione invecchiamento attivo	corso di Tablet
17/04/2016	10.30/13.00	Museo PAN	Valorizzazione invecchiamento attivo	Visita guidata Mostra Monografica Gianni Pisani
20/04/2016	9.30/11.30	Via R. Lordi 7	Valorizzazione invecchiamento attivo	Corso di Tablet
20/04/2016	13.00/16.00	Via R. Lordi 7	Cittadinanza attiva	Riunione di coordinamento "La città dei ragazzi"
20/04/2016	16.00/18.00	Via R. Lordi 7	Valorizzazione invecchiamento attivo	Presentazione App Progetto Zoom - 'Health Kit Gesi per il monitoraggio della pressione sanguigna
21/04/2016	9.30/11.30	Via R. Lordi 7	Valorizzazione invecchiamento attivo	Corso di Tablet
21/04/2016	12.00/14.00	Parrocchia S. Gennaro Via Bernini	Valorizzazione invecchiamento attivo	Incontro con Padre Massimo per programmazione eventi di socializzazione
26/04/2016	8.30/10.30	Giardini di Via Ruoppolo	Cittadinanza attiva	interventi e richieste da apportare nei giardinetti +
26/04/2016	11.30/12.30	Via R. Lordi 7	Cittadinanza attiva	Riunione con presidente Associazione 400ml per Street Art
26/04/2016	14.30/16.30	CSV CdN	Valorizzazione invecchiamento attivo	Progetto Memory
27/04/2016	17.00/20.00	Via R. Lordi 7	Cittadinanza attiva	progetto sul Quartiere Sanità e con Comitato Piazza

28/04/2016	17.00/20.00	Salerno - Centro Sociale Via Vestuti	Promozione cittadinanza attiva	"Due passi in Centro" + Visita Giardini - Salerno
29/04/2016	9.00/11.00	Centro Caraxe - Via Toledo	Cittadinanza attiva	Riunione coordinamento "La città dei ragazzi"
03/05/2016	14.30/17.30	Casa di Riposo "G.Signoriello - 2a trav. Via Duca degli Abruzzi 8	Valorizzazione invecchiamento attivo	Progetto Memory
05/05/2016	9.30/11.30	Via R. Lordi 7	Valorizzazione invecchiamento attivo	Corso di Tablet
05/05/2016	14.30/17.30	Casa di Riposo "G.Signoriello - 2a trav. Via Duca degli Abruzzi 8	Valorizzazione invecchiamento attivo	Progetto Memory
10/05/2016	11.30/13.30	Via R. Lordi 7	Cittadinanza attiva	Associazione Nazionale Famiglie Datori di lavoro
10/05/2016	14.30/17.30	Casa di Riposo "G.Signoriello - 2a trav. Via Duca degli Abruzzi 8	Valorizzazione invecchiamento attivo	
12/05/2016	9.30/16.30	Benevento - Rocca dei Rettori	Promozione cittadinanza attiva	"Due passi in centro" + Visita Centro Storico Benevento
12/05/2016	9.30/12.30	Casa di Riposo "G.Signoriello - 2a trav. Via Duca degli Abruzzi 8	Valorizzazione invecchiamento attivo	Progetto Memory
16/05/2016	10.00/12.00	Shekinà - Centro Pastorale Giovanile	Cittadinanza attiva	Riunione coordinamento "La città dei ragazzi"
17/05/2016	14.30/17.30	CSV CdN	Valorizzazione invecchiamento attivo	Progetto Memory
19/05/2016	9.30/11.30	V. R. Lordi	Valorizzazione invecchiamento attivo	Corso di Tablet
21/05/2016	10.00/16.00	Parco Urbano Camaldoli	Valorizzazione invecchiamento attivo	Giornata all'aperto con pranzo presso le monache al Parco Urbano
29/05/2016	10.00/13.00	Agorà Dema - Via S. Brigida	Valorizzazione invecchiamento attivo	Balera day -